
"d Cargo
DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PŘEPRAVNÍCH A PLATEBNÍCH
PODMÍNKÁCH ČÍSLO 91307031

TENTO DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PŘEPRAVNÍCH A PLATEBNÍCH 
PODMÍNKÁCH ČÍSLO 91307031 (tento „Dodatek") je uzavřen mezi:

(1) ČD Cargo, a.s.

Se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00, Praha, Česká republika

Identifikační číslo: 281 96 678

DIČ: CZ28196678

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
12844

(„Dopravce")

(2) Lesy České republiky, s.p.

Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08, Hradec Králové,
Česká republika

Identifikační číslo: 42196451

DIČ: CZ42196451

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540

Přidělený obchodní kód Zákazníka: dle Přílohy č. 3 

(„Zákazník")

(Dopravce a Zákazník dále společně též jako „Strany" a jednotlivě jako „Strana")

JE DOHODNUTO následující:

1. PŘEDMĚT DODATKU

(a) Strany uzavřely dne 5.3.2018 Rámcovou smlouvu o přepravních a platebních podmínkách č. 
91307031 (dále jen „Smlouva").

2. ZMĚNY SMLOUVY

(a) Strany se nyní dohodly na následujících změnách Smlouvy:

(b) Strany se dohodly, že Příloha č. 1 se mění a nahrazuje novou Přílohou č. 1. Tato nová Příloha č. 
1 je přílohou tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

(c) Strany se dohodly, že Příloha č. 2 se mění a nahrazuje novou Přílohou č. 2. Tato nová Příloha č. 
2 je přílohou tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

í“D Caiqo. a.s., jiinl.ovi ov.i 1569//C. 1/0 00 Pioha 7-Holešovice,
( eska ■(, www ok.trqo i /, l<„ .'81 9fi 0/8 DIČ: CZ 281 96 678

‘.(ioiih noM ji* /apsutw v i >!x Iiudnmi rej >tnku Mostského soudu 
v Cl,i/u, oddíl H, vlo/kii IJ 844

Sfinlui itiv i ju Hi/iteleni i uitifikatu ISO 900L 200C, ISO 14001:2004, 
UliSAS 18D0) 200/ a AI O ' C‘ n Ol r



(d) Strany se dohodly, že Příloha č. 3 se mění a nahrazuje novou Přílohou č. 3. Tato nová Příloha č. 
3 je přílohou tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(a) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v nezměněném znění.

(b) Strany se dohodly, že práva a povinnosti upravené tímto dodatkem se vztahují na práva a 
povinnosti existující mezi nimi od 12.6.2019.

(c) Strany berou na vědomí, že tento Dodatek nepodléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
Žádná ze Stran není oprávněna tento Dodatek, včetně jeho příloh uveřejnit v registru smluv 
podle výše uvedeného zákona.

(d) Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze Stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne /;.c. £>/*■

ČD Cargo, a.s.

, pa/*. utis
Jméno. 
Funkce:

V Hradci Králové dne A A .V 

Lesy České republiky', s.p.

Jméno: Ing. Joslf Vojáček 
Funkce: generální ředitel

f IX.aigo, a.s. j<ml ovi <>v.i 1 'iM/kr 17r>no Praha 7-Holešovice. 
i c k l Wť/W t(li >HQO i ? l(_ 7X l 06 b78 DIČ: CZ 281 96 678

Spoltx nosí |i> /upsáno v Obchodním rejstříku Mostského soudu 
>< ťi i/i oddíl li. vlo/l a I ' R-14
'.[inloi n(i‘t |e li Kolt ni i ortitikatu ISO d00l /OOX ISO 14001:2004,



o eargo
PŘÍLOHA 1

Podrobné fakturační a platební podmínky 

1. Bankovní účty Stran

1.1 Bankovní účty Dopravce, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak

(a) Účet v měně a pro platby v CZK: 
7811, SWIFT (BIC): KOMBCZPP vedený u 

1.2 Bankovní účty Zákazníka:

(a) Účet v měně a pro platby v CZK:

Kód
OJ Organizační j ednotka

Bankovní spojení - měna 
CZK

Číslo účtu

4 LZ Židlochovice (004)

5 LZ Boubín (005)

6 LZ Konopiště (006)

9 LZ Kladská (009)

99 Ř LČR Hradec Králové (099)

182 Lesní správa Zatec

233 Lesní správa Klášterec

235 Lesní správa Litvínov

236 Lesní správa Litoměřice

240 Lesní správa Děčín

2. Zasílání daňových dokladů / faktur a podkladů k daňovým dokladům / fakturám ve 
formátu pdf

- pro obch. kód 7031 - sídlo společnosti:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: ,  
(max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu:   
(max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů max. 1 emailová adresa)

i DfasqO, DV« , * •,<», > l /U i 1 Dff Ú i , 1 Bil'1 »
»'M • r-L.Dlill' t('V /wi J ,íOt W K 'A '»(>(,< 11,f (
;m(! - «io* i I* ip <h 1 Ut < lliHÚIin M j .t «l U Ml * ’M't úo ♦ M,r|ií

/ l*t M Ml f í \\ Wlu, f H í
11 * 11; (11 u 1 |> - h. iw k hí ♦ l*( úiM.atM ILu 9U01.^0UÚ, i40U.i ,ú0Ua.

■ >M .A- u;íií)l ’Ofl ' i/C- '



1

- pro obch. kód 5840 - Lesní závod Lázně Kladská:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu:  . 

 (max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: . 

 (max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů 
max. 1 emailová adresa)

- pro obch. kód 14802 - Lesní závod Boubín:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: 

. (max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: 
(max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů max. 1 emailová adresa)

- pro obch. kód 15498 - Lesní závod Židlochovice:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: 

(max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: 

 (max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů max. 
1 emailová adresa)

- pro obch. kód 16149 - Lesní závod Konopiště:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi

c.D Cmgo. a.s.. Iťnkovi in',' 1 Zr, 17niin Puiha 7-Holešovíce, 
i" I > ii‘|),iI)1ii i, < o. aitKM /, K ,'!• 1 ')(j i t1: DIČ: CZ 281 96 678 

,|iulci mim ji- t a i >b< liortnim Hy.tuiui Mostského soudu
" !’(,! ’< , oddíl I.. vlo,'|.,i |7 ,M.t

niv I ((' i i'iUbl> dli ISO ynoj 200K ISO 14001:2004,
ílfSAS Uúlil <00/ .i aLO

Acr.TWÍílaSissn Nu RCES017



elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: 
(max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: ,

 (max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů 
max. 1 emailová adresa)

- pro obch. kód 23492 - Lesní správa Žatec:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: 

 (max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: 

 (max. 3 emailové adresy, při 
samostatném zasílání podkladů max. 1 emailová adresa)

- pro obch. kód 23493 - Lesní správa Litvínov:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: i

 (max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: 

(max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů 
max. 1 emailová adresa)

- pro obch. kód 23494 - Lesní správa Klášterec:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: 

 (max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: 

 (max. 3 emailové adresy, při 
samostatném zasílání podkladů max. 1 emailová adresa)

CD Caigo. Jankovi ov.i 11.09/2C. 170 00 Praha 7-Holešovice,
. osl. . ďiiiibllki, www < Ui iimo w , IČ: 281 96 678, DIČ: CZ 281 96 678 

■.[loioi Mď.r jiw o f i’nn i.t >/1 >!« hodí um rejstříku Městského soudu 
v Pia v, oddíl I'., vIíj.4 o 1 ’ 844

nos! |i>ili.-itel< m i etríhkatu 150 9001:2008. ISO 14001:2004, 
i tir.AS IbOOJ ,'OtiOi oli) sceaoir



1

- pro obch. kód 23495 - Lesní správa Litoměřice:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: 

 (max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu:

 (max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů 
max. 1 emailová adresa)

- pro obch. kód 23491 — Lesní správa Děčín:
Daňové doklady / faktury podepsané elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném 
systémovém certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, příp. podepsané elektronickou značkou 
s ohledem na přechodná ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, budou zasílány Zákazníkovi 
elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu:

 (max. 3 emailové adresy)

Podklady pro vystavení faktury, které nejsou nedílnou součástí faktury, budou dopravcem 
odeslány na uvedenou e-mailovou adresu: 

 (max. 3 emailové adresy, při samostatném zasílání podkladů max. 1 
emailová adresa)

2.1 Zasílání kontrolního přehledu faktur (log souboru): Ano

2.2 Dopravce bude daňové doklady / faktury zasílat vždy z následující e-mailové adresy:

3. Kompletace daňových dokladů / faktur

3.1 100 pdf / 1 email (každý daňový doklad / faktura v samostatném pdf, max. 100 pdf/ 1 
email)

4. Komprimace a distribuce daňových dokladů / faktur a podkladů k fakturaci:

4.1 ZIP Ne

(a) Daňové doklady / faktury a podklady neZIPovat a odeslat na společný email

CD ( m<|0, -i.‘i., I,:!,1 mu i,.v LV.n/ v. I/oní. i r.ih.i ' Hnk-viviu!,
' f.l if VU i,/• DK i, ) % 678

jmiíM no' t k .• >D' au n, ! >t>ř liodnim toj i. (ku .VH",t\! »'!»■> mtiiUií IO fc;í ?!

v >’i , -t , uiMil I", wlo, Id IJ

(..ikinoM (iJ ii/m i »*nHit ,1?u ) 'Jihj! >QÚU' ISO ~ 4001 ,2004, 
i sfisn', I foO i -o ) j ,\f 1



PŘÍLOHA 2 
Komunikační matice

Oblast Lesy České republiky, s.p. ČD Cargo, a.s.

Rámcová smlouva - 
obchodní záležitosti

Zákaznická dohoda k 
Rámcové smlouvě

KAM - vedoucí komoditních skupin:
htíDs;//www. ccicarso.cz/obchodni- 
usek

Fakturační podmínky

í D Cattjo. -i.s, /.th* <"'i {-/(i !1 t-0*7 o., \ /'i til' or.H11 / l ’oii soviu' 
pM í s í > iicHw- íi " 's\ 'íti (,/íi i »S( k A1.1 l!s> t>7

noM jí - Ai|»ř <jm \f\ >bf hoď um mi tíii li »ski no -nudu 
'< 1 U .i/t t uttiJ U bf vln d f! i 7 @U

mi(ím j'(* i je di/n*-'it*ni < "ih.irahi i* u’H'01 zoo1; iso 4uot 7004, 
. UďAd iv duí u)0z iAL1’-



Reklamace faktur d. 

Zákaznická podpora v 
průběhu přepravy

Zákaznické centrum 
mobil: 
email:

Adresa pro písemný 
styk

ČD Cargo, a.s.
OPT
Vídeňská 15
779 00 Olomouc

í‘n ( a?qo,-<.s , laní ou< l1 Í/Uhi. n,,in , / hhisAiií'
! « oy 00111 i, XKI\’\ Mít IMio > , . N i '){> i t>* ! >U ' ~ 1 .1 fn. h7 l

»l-i»i» I ni ' t h . i[>f <m < v i »W ivcIojím f.'i * fhi 1íM 'M ')»(' '•mu n 
' !'i * í , řHiiiií o ví'*,! i Iv : 'i‘í
,|M im» 1K" > H U M * || Íii ťi * lili ) )I;> Oi)* i1- f > Ulil [ ?0 lř’

I Mi* A* I V I /(H) i v’



PŘÍLOHA č. 3

1

Seznam obchodních kódů

Název : Obchodní kód: Adresa:

Sídlo společnosti 7031 Přemyslova 1106/19
Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

Lesní závod Kladská 5840 Lesní Závod Kladská
K Pramenům 217
354 91 Lázně Kynžvart

Lesní závod Boubín 14802 Lesní závod Boubín 
Zámecká alej 254
385 01 Vimperk

Lesní závod Zidlochovice 15498 Lesní závod Zidlochovice 
Tyršova 1
667 01 Židlochovice

Lesní závod Konopiště 16149 Lesní závod Konopiště 
Konopiště 12
256 01 Benešov u Prahy

Lesní správa Zatec 23492 Lesní závod Zatec
K Perěi 3003
438 23 Žatec

Lesní správa Klášterec 23494 Lesní správa Klášterec
V Zátiší 830
431 51 Klášterec nad ohří

Lesní správa Litvínov 23493 Lesní správa Litvínov 
Máchova 1688
436 01 Litvínov

Lesní správa Litoměřice 23495 Lesní správa Litoměřice 
Masarykova 665/31
412 01 Litoměřice

Lesní správa Děčín 23491 Lesní správa Děčín 
Sládkova 486/2
405 02 Děčín

ČD Cargo, a.s,, jankouc.ova 1569/2C. 1.70 00 Praha 7-Hoíešovice.
Česká republika, www.cdearcjo.cz, 1Č: 281 96 678, DIČ: CZ 281 96 6 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 12 844
Společnost:je držitelem certifikátů ISO 9001:2008. ISO 14001:2004 
OH SAS .1800.1:2007 a AEO

http://www.cdearcjo.cz



